
millió forint

EU Egyéb forrás EU Egyéb forrás

12
10

11
3 300,0 300,0 300,0

Működési költségvetés 327,0 245,2 327,0 245,2
Felhalmozási költségvetés 873,0 654,8 873,0 654,8

1 200,0 900,0 300,0 1 200,0 900,0 0,0 0,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 300,0

         Halászati Operatív Program

ÖSSZESEN

      Vidékfejlesztési és halászati programok

MaradványTámogatás Kiadás Bevétel Támogatás

XII. FÖLDMŰVELÉSÜGYI ÉS 
VIDÉKFEJLESZTÉSI MINISZTÉRIUM
   Fejezeti kezelésű előirányzatok

Teljesítés

Kiadás Bevétel Támogatás Kiadás Bevétel Maradvány

A Halászati Operatív Program előirányzatai és azok teljesülése

Fe-
je-
zet

Cím Al-
cím

Jog-
cím-
cso-
port

Jog-
cím Megnevezés

2008
Eredeti előirányzat Módosított előirányzat


